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Wiejskich RP zapraszają Państwa do udziału w badaniu ankietowym, które jest częścią realizowanego

przez nas projektu pt. Rola samorządów w polityce zagranicznej RP. Głównym celem jest rozwój debaty

publicznej na temat polskiej polityki zagranicznej, widzianej z poziomu miast, gmin i powiatów.

Ogólnopolski zasięg badania pozwoli na poznanie opinii samorządów różnego szczebla, z różnych

regionów kraju i o różnej dynamice prowadzenia współpracy międzynarodowej.

Zebrane odpowiedzi zostaną przeanalizowane i opisane przez ekspertów Instytutu Spraw Publicznych i

następnie wydane w formie publikacji. Jej oficjalna prezentacja odbędzie się podczas ogólnopolskiej

konferencji pt. Rola samorządów w polityce zagranicznej RP, 5-6 grudnia 2012 r. w Warszawie.

Projekt przewiduje także utworzenie strony internetowej upowszechniającej m.in. rezultat badania:

www.polityka-zagraniczna-samorzad.info. Niebawem zacznie ona funkcjonować.

Już teraz prosimy wszystkie osoby, które zajmują się współpracą z zagranicą w poszczególnych urzędach

o czynny udział w naszym badaniu.

Mamy nadzieję, że zidentyfikowanie oczekiwań i barier, na które napotykają samorządy, będzie

wkładem w wypracowanie mechanizmów i narzędzi realizacji założeń polskiej polityki zagranicznej

na poziomie samorządowym.

Państwa udział w badaniu będzie ważnym głosem w debacie na temat polskiej polityki zagranicznej.

Podczas realizacji projektu chcielibyśmy zebrać jak najwięcej informacji z miast, gmin, powiatów i

województw, by opracowane wyniki prezentowały opinię szerokiego gremium samorządowego.

Wypełnienie niniejszej ankiety zajmie Państwu około 30 minut. W trakcie wypełniania możliwy jest

powrót do poprzednich odpowiedzi oraz ich zmiana. Wypełnianie można przerwać i po zapisaniu

wyników wrócić do dalszej pracy. Po wypełnieniu i zatwierdzeniu zakończenia ankiety, zostanie ona

automatycznie przesłana na nasze konto pocztowe.

W ankiecie pytamy za każdym razem o współpracę Państwa samorządu – czyli prowadzoną bezpośrednio

przez urząd, w którym Pan/Pani pracuje. W przypadku pytań o podmioty działające na terenie Państwa

jednostki samorządowej, zaznaczyliśmy to w tekście.

Ankieta ma charakter anonimowy, a jej wyniki zostaną wykorzystane wyłącznie do celów badawczych.

Kliknij, aby przejść do ankiety

Na wypełnione ankiety czekamy do dnia 19 października 2012 r. Wszelkie uwagi i/lub pytania dotyczące

ankiety prosimy kierować do ekspertów Instytutu Spraw Publicznych, którzy odpowiadają za przebieg

badania (samorzad2012@isp.org.pl).
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